



Heis Invest ApS

Jættehøjen 57
8240 Risskov
CVR-nr. 15885238

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2022

Søren Christian Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heis Invest ApS

Jættehøjen 57

8240 Risskov

CVR-nr.: 15885238

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Søren Christian Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiell virksomhed samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25.331 t.kr. og egenkapitalen pr. 30.04.2022 udgør 107.405 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(97.127)	194.332
Personaleomkostninger	1	(97.169)	(78.215)
Driftsresultat		(194.296)	116.117
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.020.333	12.612.000
Andre finansielle indtægter		314.704	314.704
Andre finansielle omkostninger	2	(980.979)	(327.926)
Resultat før skat		25.159.762	12.714.895
Skat af årets resultat	3	170.777	(27.040)
Årets resultat		25.330.539	12.687.855
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		21.330.539	7.687.855
Resultatdisponering		25.330.539	12.687.855

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		122.239.819	98.854.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle aktiver	4	122.244.819	98.859.486
Anlægsaktiver		122.244.819	98.859.486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.278.157	5.153.157
Andre tilgodehavender		12.666	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.737	0
Periodeafgrænsningsposter		67.747	0
Tilgodehavender		5.502.307	5.153.157
Likvide beholdninger		4.989.006	4.529.734
Omsætningsaktiver		10.491.313	9.682.891
Aktiver		132.736.132	108.542.377

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		227.767	227.767
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.866.312	79.680.979
Overført overskud eller underskud		310.550	2.000.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Egenkapital		107.404.629	86.909.090
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	27.040
Langfristede gældsforpligtelser		0	27.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.501.834	17.375.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.810.326	4.166.363
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	23.406
Anden gæld		12.343	33.932
Kortfristede gældsforpligtelser		25.331.503	21.606.247
Gældsforpligtelser		25.331.503	21.633.287
Passiver		132.736.132	108.542.377

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	227.767	79.680.979	2.000.344	5.000.000	86.909.090
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	165.000	0	0	165.000
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	26.020.333	(4.689.794)	4.000.000	25.330.539
Egenkapital ultimo	227.767	102.866.312	310.550	4.000.000	107.404.629

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	59.243	43.420
Andre omkostninger til social sikring	37.926	34.795
	97.169	78.215
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	794.083	221.425
Renteomkostninger i øvrigt	134.518	83.607
Øvrige finansielle omkostninger	52.378	22.894
	980.979	327.926

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.040
Refusion i sambeskatning	(170.777)	0
	(170.777)	27.040

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	19.173.507	5.000
Tilgange	200.000	0
Kostpris ultimo	19.373.507	5.000
Opskrivninger primo	79.680.979	0
Egenkapitalreguleringer	165.000	0
Andel af årets resultat	26.020.333	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	102.866.312	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.239.819	5.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JPS Marselis ApS	Aarhus	ApS	33,3

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heis Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
